中共北京教育科学研究院

关于召开民主人士学习会议的通知

各党支部、各部门：

兹定于 4 月 26-27 日在平谷教工疗养院召开我院民主党派人士、

无党派人士代表学习会议，请通知如下人员参加：

基教研中心：吴正宪、孙伟、杨广馨、夏宇、王 泽、李岩梅、

范存丽、陈新忠

少科办：张毅、徐健

课程中心：李庆文、李群

职成教研中心：马开颜、赵志忠

民教所：周蔺

信息中心：商发明、于志涛

教师中心：申炜

德育中心：郭喜青

可持续发展教育研究中心：王鹏

院部机关：郑锋、绳世亚、马桂玲

企业：李文义、刘鹏

具体安排：

1、自行前往：请自行前往的同志于 4月 26日（周日）下午 4:30

在平谷教工疗养院大厅报到。

2、集体出发：4 月 26 日（周日）下午 2:00 在南礼士路头条三

号（院部）集体乘车出发。

3、请于 4 月 23 日（周四）前将参会人员名单报宣传统战部，并

注明是集体乘车还是自行前往。

4、请参会人员务必携带身份证。

联系人：许志昊、邰汉强（13621177160）

联系电话：88070716、66021470

 宣传统战部

                               2015 年 4 月 20日